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Vill du göra praktik i Bryssel? 

Mid Sweden European Office, Jämtland Härjedalens och Västernorrlands representationskontor i 

Bryssel, söker två praktikanter till höstterminen 2018. 

Praktiken syftar till att få en ökad förståelse och fördjupad kunskap om hur EU fungerar i samspel med 

regionala och lokala aktörer. Praktiken ger en inblick i hur vi driver regionernas frågor i Bryssel. I 

praktiken ingår bland annat att skriva en rapport om ett aktuellt tema, nyhetsbevakning och 

informationssökning, uppdatera vår webbsida och sociala medier, bevaka seminarier och konferenser, 

delta i nätverk och etablera kontakter med olika aktörer i Bryssel och i regionerna samt delta i dagliga 

kontorsgöromål.  

Vi söker dig som: 

 Studerar eller nyligen avslutat studier på kandidat- eller magister/masternivå på universitet 

eller högskola. Vi välkomnar ansökningar från studenter med olika akademisk bakgrund. 

 Har stort intresse för Europa- och EU-frågor. 

 Har goda analytiska förmågor och kapacitet att snabbt bearbeta stora mängder av information. 

 Är en god kommunikatör, gärna med erfarenhet från PR och marknadsföringsarbete. 

 Talar och skriver bra svenska och engelska. 

 Har goda datorfärdigheter och kännedom om Microsoft Officepaketet och webbverktyg.  

 Är utåtriktad och social. 

 Är initiativrik och självgående. 

Vi ser gärna att du har anknytning till Jämtland Härjedalen eller Västernorrland eller har kunskap om 

regionerna. 

Under praktiken har du möjlighet att påbörja en uppsats på C- eller D-nivå inom ett EU-relaterat ämne 

som bidrar till utveckling och kunskapshöjning inom regionerna. För praktikperioden utgår ett 

stipendium på SEK 30 000. Praktikperioden är preliminärt från 3 september till 21 december 2018.  

Är du intresserad av att praktisera hos Mid Sweden European Office i Bryssel? Vi tar emot din ansökan 

(CV och personligt brev) per e-post senast 26 mars.  

Ansökan och eventuella frågor skickas till: 

Lotta Rönström, Tf. kontorschef  

E-post: lotta.ronstrom@rvn.se 

Tele: +32 2 235 02 30 
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